REQUERIMENTO Nº       , DE 2011

Nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado

Federal, requeremos a realização de Sessão Especial do Senado,

no dia 21 de novembro do corrente ano, destinada a homenagear o

Dia Nacional da Consciência Negra, bem como, o Dia de Zumbi dos

Palmares.

Sala das Sessões, em

  Assinatura     Senador (a)

1. __________________________  ______________________

2. __________________________  ______________________

3. __________________________  ______________________

4. __________________________  ______________________

5. __________________________  ______________________

6. __________________________  ______________________